E’ necessario detrarre dal valore sopra indicato: 
Descrizione Valore (€) 

Valore di mercato 120.922,50 

Assenza della garanzia per vizi pari al 15% del valore di mercato - 18.138,38

TOTALE 102.784,13 

Il suddetto importo può essere arrotondato a € 103.000,00 (euro centotremila). 

Il valore dell’usufrutto di     tenuto conto dell’età anagrafica dello 

stesso pari a 59 anni, è calcolato pari al 60% del valore di mercato pertanto i valori 

delle rispettive quote risultano le seguenti: 

-    valore usufrutto per 1/1 € 61.800,00;